AKT THEMUELIML
1 SHOQIRISE ME PERGIEGIIS] TE KUFTZUAR
* Smart Consulting * Shpk
Sot, me date It ol 2022, ne te nénshkruarit,
1) Arta Gurabardhi, e bija ¢ Xhemil, e lindur me date 15.11.1977 ne Tirane dhe banucse ne
Tirane, i shtetésist dhe kombgsisg Shaiptare, pajisur me pasapottén me nr. BG6830996 me date
l&shimi 15.11.2019.
2) lirion Pustinag, i biri Agimit, lindur ne Tirane me 05.5.1984 dhe hanuese ne Tirane, i shtet@sisd
dhe kombesisg Shgiptarc 1 pajisur me letérnjollimin me nr. 035813638  date ¢ leshimit
[ 0.02.2020.
ne baze te rregullimeve Le Ligjit 9901, date [4.04.2008, “Pgr tregtarel dhe shoqérit® treglare”, dhe
Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Pér Qendren Kombétare le regjistrimit”, i ndeyshuar vendoscim 18
themelojme Shoqéring me Pérgjegiési te Kufizuar le eméuar © Smarl Consulting” Shplk (me
poshté referuar si *Shogéria™), duke nénshlkrnar k&té Akt Themelimi,
Aktiviteti 1 késaj Shogérie do te rregullohet nga Statuti i saj, i eili éshté pjese perhértse e ket Akt

Themelimi
Meni |

FORMIMI 1 SHTOQERISE
Formohet shoqéria e me pergjegjesi te kulizuar, me emrin
“Smart Consulling” Shpk
me oriake themelues;
1) Arta Gurabardhi. e bija ¢ Xhemil, ¢ limdur me date 15.11.1977 ne Tirane dhe banuese ne
Tirane. © shtetgsis¢ dhe kombésisé Shgiptare, pajisur me pasaportén me nr. BGES30996 me date

léshimt 15.11.2019.

2} Tirion Pustina, i biri Agimir, lindur ne Tirane me (05.5.1984 dhe banuese ne Tirane, i shtetésise
dhe kombésisg Shgiptare 1 pajisur me |et@mnjoftimin me nr, 035813638  date ¢ leshimil

1022020,
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MNeni 2

SELIA E SHOQERISE

Sclia zyrtare € Shoqerise ndodhel ne adresen:

¢ Apartament me nr, 6, kati 1 6, “rre Themsitolhli Gérmenii™ | [ ndoding ne Godinén e
Baning ohe shérbimi 3, 5 7, dhe 9 kat, wme | kot parkim néutoké”, ZK 160, Njesia
admimstrative nr.1. Llrane,

Me vendim te Asamblese se Oitakeve, sclia e shoqerise mund Le transferolel ne nje rajoi ljeter
brenda Lerritorit te Republikes se Shyiperise. Gjithashiu, shogeoria ka te drejte 1o hape dege apo
Iihale ne te gjithe Lerritorin e Republikes se Shyiperise apo dhe jashte tij.,

Meni 3

KOHNILZGIJATIA E VEPRIMTARISE EKONOMIKT,

Koh&zgjatja e veprimtarisé se Shogérise gshté ¢ pakufizuar dhie (illon ge prej datds se regjistrimit
le suj ne Qendrén Kombétare te Repjistrit.,

Neni 4

OBILKTL 1 VEPRIMTARISE SE SHOQIRRISE

1) Cbfekt! | veprimtarise se shogerise exhie:

a)

Analize dhe vleresim te biznesit. | strukturave operative financiare per industri te
ndryshme financimeve & ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin c
organizimin financiar, studime tregu, plan biznesi, transaksionet dhe stratep)ine ¢
shiljeve, keshillite mbi partnershipe te ndyshme, negocime te lermave te marreveshjos,
vleresime risku dhe keshillime per funksionimin ¢ e

Studime fizibiliteti ;

Sherbime ligjore;

Ristruklurim te biznescve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniel me
institucionet linanciare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sekiorin publik;
Studirme mjedisore, sociale, ckonomike, inxhinierike

Studime ne fushen e arkeologjise, dic te trashegimise kulturore:

Shogernia mund (i) te marre pjese me financime vse ne menyre operalive ne consortivms
edhe le perkohshme, joint ventur;
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‘?J“E;':hf:'qﬁrj'a mund Le ushtraje cdo veprimalri Ueter resetare dhe prodhuese ¢ cila nuk ndalohet me
lig] (Neni 77 Ligfit 9901, daie 14.04 2008, “Pér treglaret dhe shogarieg tregtare " § ndryshiar).

Neni 5
Kapitali i shogérisi

I. Kapitali fillestar | shogéris€ éshig 10.000 Leke (dhjele mije) Leke dhe i ndarg nd 2 pjese
(kuota) me viere 5000 |.eké secila kuole.
Fondel ge do te derdlien, lista & ortakeve me (e dhenat e tyre personale dhe vicra ¢

=

kontributeve perkatese te ortakut do te depovitohen ne Bauke per [logari te shogerise ne
formim e siper.

3. Kapitali i shogerise prej 10 000 leke eshte nenshkruar plotesisht, dhe zoterohet teresishi
nga ortakel e shogerise:

4 ku shuma prej 5000 (pese mije) leke. ose 50 % e vierés se kapitalit themeltar, pérfagéson
njé pjese le kapitalir dhe zot&rohet nga ortaku, Arta Gurabardhi.

5. ndérsa shuma prej 5000 (pese mije) leke, ose 50 % e vleres se kapitalit themeltar,
pérlagéson njé pjese te kapitalit dhe zoterohet nga ortakuw, Frion Pustina.

MNeni 6
Crrgancet e Shogérisé

Shogéria drejlohel dhe administrohet nga organel e saj jan@ si me poshté:

[ Asamhleja e Ortakeve

2. Admirastralori

Administrator i shogérisd Sslie:

- Erion PUSTINA, | biri Agimit, Iindwr ne Tivane me 03.03. 1984 dbe banues ne Firane | shietésivé
dhe kombésisé shgiptare, i pajisur me le@mjollimin me e, 033813638 date ¢ leshimit 10.02.2020.

Kompetencal e AsamblesE sc Ortakeve dhe (e Administratoril jang te péreaktuara ne Statutin ¢
shoq@risé,

Neni 7

Onrraleet dhe punonjésit e shoq@rist jant Le detyruar ge te ruajng sekretin ¢ dokumentacionit die te
nlormacionit si dhe cksperiencén e realizvar brenda konlekstit te shogérisg dhe te evitojng

pérhapjen e Lyre qofte dhe pjesérisht.

Neni 8§
Marrédhéniel ¢ punis / \
/
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Marrédhéniet e punés rregullohen népérmjet Kontratds se se punés dhe legjislacionil te punés ne
fugi. Shogria privale merr pérsipér te respekioje regullat ne fugi te punésimit dhe te punésuari
Jant Le detyruar qe te respeklojng Statutin ¢ kisaj shogéric dhe rregullat ¢ brendshme fe saj. Te
punésuarit dubet le pérgjipjen pé& demet ge i shkakiojng késaj shoggrie npa veprimel osc
mosveprimel e tyre sipas ligjit.

MNeni 9
Konflidencialiteti, ruajtja ¢ seliretit

Konsiderohen si konlidenciale dhe nuk Iejohel te beher publike pérmbajtja e Lyre per ¢ trelel e te
gjitha akteve dhe dokumenteve qe jung pércaktuar si e tilla npa administratoret ¢ lk&saj shoqéric.

Neni 10

Ne s¢ shoqéria do te likuidohet aher€ do te caktohet njg komision likuidimi qe do te parashiroje

n € bilane llkuidimi pér maratim.

Neni 1
Ekspertet ose revizoret kontabel

Kontrolli mbi veprimtaring e Administratorit, veprimtaring e tij si dhe gjithe aktivitetin ¢ shogérisé
i besohict nje eksperti ose revizori kontabél. Ky cksperl do te géndrojg ne detyre per ag sa
péreakiohet me ligj dhe mund te rizgjidhet. Asambleja e Ortakut le vetém caldon dhe sh pérblimin
perkatés ke nuk ka norma te veganta ligjore.

Meni 12
Bilanci dhe Fitimet

Veprimtaria ckonomike e shogérisé do te mhyllet ne du 3/ Ijetor fe gdeo viti, Administratori metr
masa pér hartimin ¢ bilaneil dhe rezultatin ckonomik fitim - humbje dhe inventar. Pasi vecohen
[ondet si me siplr dhe paguhen detyrimet fiskale, te ardhurat ge mbeten ndahen midis ortakeve
dlic mund Le ranstoeohen livisht jashté shretit sipas dispozitave pérkatése ligjore,

Neni 13
Cdo mosmarréveshje qe lind ndérmjet ortakut ne lidhje me keté marréveshje apo Shoqéring

(pérveg atyre personale apo ge nuk kanc te béjné me Shoqéring), do te zojidhel me mirgkuptim
dhe do te diskulohet ne ményre te drejipérdrejte ndérmjet paléve to interesgara.




Ne rasiseniik arrilict ne njé vgjidhje me mirgkuptim te mosmarréveshjcs, véshija do t'1 kalojo pér
ajylim Giykatés se Shkalles se Pare Tiranc.

MNeni 14
Ky akr themelimi, st konfirmim [ vullnetit te orlakeve themelues, nénshlkeuhet rregullisht prej tyre
ne Tirane, sot me 1T ¢ 2022

ORTAKET TUEMELUES TE SHOQERISE “Smart Consulting” Sh pk

LArta GURABARDHI

2. Erion PUSTINA
S
oo

iy |



REPUBLL T Sm sl LA
DUOMA KOMBETARE E NOTERISE et i
DEGA ‘FENHORE TIRANE N~y | { e .
NOTER ELONA A. SYLA o S
DATE 27/06/2022 z

NR REP 2727

VERTETIM NENSHERIMI
Sot, mé dacd 1-06 . W21 ~, para meje MNotere ELONA AL SYLA, anécare né Dhomén

IKombérare & Noterisé, Dega Vendore TIRANI, me zvre né adresén Tirane, Njcsia Administrative nr,
L0 Tirane, rr, Shyqyr Bersolli, Pall, Aueora, Kt 11, Ap, 3 | u paragic personalishr:

NENSHERUESIT: 1. Erion Pustina, atésia Apim, amésia |eta, shtotas ":-hqutar linelur né Tirané dhe
banues nié TIRANE, me adresé Blv. (vjergy Dishea; Ndo 1625 H. 2; Ap, 21; Njésia Administrative Nr. 7;
Njésia Bashldake Nr. 7; 1023; Tieang, lindur mi 05/05/1984, gjendju .t.-mk_- 1 martar”, madhor, me

zolEsi 1€ ploté juridile pér t€ vepruar, pér identitetin ¢ @ ellic u garantova me Leternjoftim 1D nr.
035813638 dhe nr. personal 14050509318

2 Arta Gurabardhi, arésia Xhemil, amésia Flutur, shretas Shgiptar, indur né Tirané dhe banues né
TTRANE, e adresé Njazi Demi; N4, & H. 2, Ap. 11; Nidsia Administrative Nr. 5 INjésia Bashkiake e
5; 101%; Thang, lindur mé 20/09/1977, gjendja civile “hegare”, madhore, me wotgsi ploté juridilke péx
fé veproar, pér idendtetin e (£ ciles u garantova me Letemjofiim 1D nr, 029161825 dhe nr, personal
H75920138M

Subjekret e mésipérme, né vullaet 8 1iré dhe & ploé, u paragitén dhe nénshkruan pérpars meje Noteres,
“Starutin ¢ Shogerise "Smart Consulting” shpk e dares 27.06.2022, bashkélidhnr"

"Aktin e Themclimit tc  Shogetfse "Smart Consulting” shpk  te darcs 27.06.2022,
bashkélidhur".

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitelin e personave té sipércimar, népérmiet mijcteve  identifikimit né
pérputhje & ploté me nenin 62, pika 1, pérma “€7, i dhe nenit 128 (8 ligjit or, 110/2018 “Pér Notering”,
dhe Udhézimit 8 Ministrisé s& Drejrésisé ne, 6291, dacg 17.08.2005; vécteto] nénshkrimin e tvre,

NE zhatim & hgjic or, 9887, dacg 10032008 “Pér mbrojtjen e & dhénave Personale”, uné noterja
deklaro| se do t€ ruyj dhe pirpunoj & dhénal personale t& subjeledt 8 kéudj veprimi né miényré 8 drej@
dhe & ligjshme.

Fg.l



